陕路工发〔2018〕5 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会
关于转发《陕西省交通运输工会 2018 年度

主要工作任务安排表的通知》的通知

集团各分（子）公司：

现将《陕西省交通运输工会 2018 年度主要工作任务安排表的

通知》转发给你们，请各单位工会按照文件要求，结合实际，完成

好各项工作任务。

一、请各单位工会在落实集团公司 2018 年工会重点工作的同

时，结合本单位工作实际，认真贯彻落实好省交通运输工会的各项

工作任务。

 - 2 -

二、请各单位在按要求完成各项工作的同时及时向集团公司党

群工作部上报工作信息。

三、各单位贯彻落实省交通运输工会和集团公司工会的工作情

况将与年度评优评先及推荐参评上级表彰相结合，请各单位工会高

度重视，将责任分解到人，督促落实，确保各项工作保质保量完成。

联系人：裴夏夏      联系电话：83118896

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                        2018 年 4 月 12 日

 抄送：程总经理，郑书记，孙主席，集团公司工会委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部              2018 年 4 月 12 日发

                                               共印 6 份